附件2
2023年度部门整体支出绩效自评表
	市级预算部门名称
	岳阳市君山区民政局

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	2919.6
	6915.28
	6748.93
	10
	98%
	9

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：6468.04
	其中：基本支出：1620.53

	
	政府性基金拨款：189.27
	项目支出：5128.4

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：188.56
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	6915.28
	6748.93

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	发放高龄老人生活人数;
	889人
	889人
	5
	5
	　

	
	
	
	残疾人两项补贴人。
	44424人次
	44424人次
	5
	5
	　

	
	
	
	发放孤儿生活费人次数
	578人
	578人
	5
	5
	　

	
	
	质量指标
	严格专项资金管理办法
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	严格执行上级民政部门要求
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	高龄老人生活费在。
	2023年度内
	2023年度内
	3
	3
	　

	
	
	
	残疾人两项补贴发放，
	按月
	按月
	2
	2
	　

	
	
	
	城乡低保和五保供养发放
	按月
	按月
	5
	5
	　

	
	
	成本指标
	高龄老人生活费标准，
	按人每年1200元
	按人每年1200元
	5
	5
	　

	
	
	
	残疾人两项补贴标准
	按人每月80元发放
	按人每月80元发放
	5
	5
	　

	
	
	
	1、 城市低保，
2、 农村低保
3、五保供养
	1、 按人平364.4元，
2、 人平334.5元。3、按月人平845元发放
	3、 按人平364.4元，
4、 人平334.5元。3、按月人平845元发放
	5
	5
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	高龄老人收入增加
	收入增加
	收入增加
	6
	6
	　

	
	
	
	孤儿生活水平提高
	生活水平提高
	生活水平提高
	6
	6
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	残疾、城乡低保、五保生活得到改善。
	得到改善。
	得到改善。
	6
	6
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	社区建设注重生态维护
	注重生态维护
	注重生态维护
	6
	6
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	殡葬工作实施注重生态的保护
	注重生态的保护
	注重生态的保护
	6
	6
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象的满意度
	满意
	满意
	5
	5
	　

	
	
	
	群众对民政工作的满意度
	满意
	满意
	5
	5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	100
	　


填表人：      填报日期：         联系电话：                单位负责人签字：
